
      
 
 
 

 

 

Kära vänner i bönegemenskapen! 

Bara hos Gud har du din ro min själ, från honom kommer mitt hopp. (Ps 62:6) Det har varit en tröst 
för mig den här veckan att veta att vi kan finna ro hos Gud när vi är oroliga. 
 
Vi får lämna över all vår fruktan och finna ro genom sanningen att för Gud är ingenting omöjligt 
(Luk 1:37). När vi ber tillsammans, når våra röster Guds hjärta och vi vågar möta svårigheter, mot-
stånd och trångmål. 
 
I bönen påverkas och helas liv. Här följer några vittnesbörd från Moçambique:  
 
”När jag började be, vågade jag inte tro att jag skulle bli bönhörd. Min bön var att min familj skulle 
bli sams. Men medan jag bad kom min dotter hem och bad sin pappa om förlåtelse för det som hade 
gjort att de kommit så långt bort från varandra. På så sätt upplevde jag bönens kraft.” 
 
”Ingen råder över Guds makt men när vi ber kan Gud göra under.” 
 
När vi samlas runt om i världen för att be för våra systrar i Angola och Moçambique, låt oss då 
komma ihåg hur Gud hörde Hannas bön i första Samuelsboken. Hon var besviken och längtade för-
tvivlat efter ett barn. Hon var djupt bedrövad och började be till Herren under häftig gråt. (1 Sam 
1:10) 
 
Hur besvikna och ledsna vi än är, så är Gud nära och hör våra böner. Daglig bön med tusentals andra 
runt om i världen skapar enhet i Kristus. 
 
Tack för ert engagemang och era böner. Tro att Gud hör bön och svarar på sitt sätt i sin tid. 
Och den tilliten har vi till honom, att om vi ber om något efter hans vilja så hör han oss. Och om vi 
vet att han hör oss vad vi än ber om, då vet vi också att vi redan har det vi bett honom om. (1 Joh 
5:14–15) 
 
Vi gläder oss i honom 
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Vittnesbörd från Moçambique 

  

”När du litar på Gud kan han använda dig som redskap. Mitt äktenskap krisade men jag började be 

till Gud att han skulle ta kontrollen över min makes hjärta. Men först måste Herren få kontroll över 

mig och det tog tid. Mitt råd till mina medsystrar är att ha tålamod när vi har problem och Gud ska 

svara oss i sin tid.” 

 

”Kära systrar, jag ska förklara vad som händer i mitt liv. Jag är tredje barnet i familjen. När jag blev 

vuxen tvingade min far mig att gifta mig med den man som var hans häxdoktor. Jag blev denne mans 

fjärde fru och han hindrade mig att gå i kyrkan. Jag har fem barn i detta äktenskap och jag önskar att 

de ska komma bort från det här bedrövliga livet. Ibland ber jag i smyg för om min man ser att jag ber 

slår han mig. Så en dag tog min äldste sons kamrat med honom till kyrkan. Kamraten kom hem till 

oss och frågade min man om vår son kunde få följa med till ett ungdomsmöte i kyrkan. I två dar grät 

jag av rädsla att min son skulle bli straffad. Men sen bad min man att jag skulle gå med vår son varje 

söndag för att kontrollera vad han hade för sig. Jag trodde inte det var sant men han har gett mig och 

min son tillåtelse att göra det jag så länge önskat. Gud är en levande Gud. Nu kan jag kalla mig kris-

ten och jag deltar i Projekt Hannas (PH) program. Be med mig att jag en dag ska få se hela min familj 

i kyrkan.” 

 

”När jag gifte mig visste jag inte att min make använde droger. Han låtsades leva som kristen. Efter 

en tid började han göra mig illa – tills vi skildes. Jag led. Så fick jag höra Women of Hope-program 

på radion. När jag hade lyssnat under ett år tog jag kontakt med ledningen eftersom jag ville veta 

mer. Jag började träffa andra kvinnor som gick med sina problem och svårigheter till Gud. Det var 

svårt för mig att öppna mig inför dem men en dag kändes det som om jag inte stod ut längre. Jag har 

ett barn. Nu är jag en ny människa. Jag har lämnat mina bördor åt Gud och hoppas att livet ska bli 

lättare. Jag har fått arbete i en familj och tar hand om en ljuvlig liten baby. Gud känner mig och har 

en mening med mitt liv.” 

 

 

Vittnesbörd från Angola 

 

En kvinna trakasserades i femton år för att hon var steril. 2013 kom hon med i en av PH:s bönegrup-

per. Genom att lyssna på programmen, fasta, be och dela med sig svarade Gud på hennes bön och 

hon blev gravid och födde en baby som nu är två månader gammal. 

 

Tacka Herren! Vi bad i min bönegrupp för min son som varit sjuk i sju månader. Han kräktes upp allt 

han fick i sig. Genom Guds nåd har han blivit frisk och även tagit emot Jesus. 

 

PH:s samordnare i Angola besökte El Bethel Center, där det bor omkring 50 tonåringar och några 

gatubarn. Senare besökte kvinnor från PH centret, levererade mat och höll ett möte. 


